MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS GRAVATAÍ

Resultado Preliminar das Solicitações de Benefícios da Assistência Estudantil -
Câmpus Gravataí - Edital nº 011/2018 - CONFIRMAÇÃO dos  Benefícios de Auxílio

Transporte e Auxílio Alimentação

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Gravataí  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso das suas atribuições, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR  do estudo socioeconômico para  CONFIRMAÇÃO  dos Benefícios  de  Auxílio

Alimentação e Auxílio Transporte.

Nº Nome do aluno
Benefício

Auxílio
Transporte

Auxílio Alimentação

01 Alice Oliveira de Souza Deferido Deferido

02 Alisson Matheus da Silveira Teixeira Deferido Deferido

03 Amanda da Cunha Vidal Deferido Deferido

04 Amanda Ferreira Prestes Deferido Deferido

05 Andressa Nunes da Silveira Deferido Deferido

06 Andrey da Silva Rodrigues Deferido Deferido

07 Augusto Cardoso Teixeira Deferido Deferido

08 Bernardo Ribeiro Deferido Deferido

09 Brenda Pires de Lima Deferido Deferido

10 Brenda Silveira da Silva Deferido Deferido

11 Brenda Tavares Pogozeleski Aguardando parecer Aguardando parecer

12 Bruno Adriano Amorim dos Santos Deferido Deferido

13 Bruno Ibaldo Pereira Deferido Deferido

14 Carlos Eduardo da Silva Griebler dos Santos Deferido Deferido

15 Carolina Beatriz Moraes Hahn Deferido Deferido

16 Cássia Flores Pliztki Deferido Deferido

17 Cleiton do Amaral Silva Deferido Deferido

18 Danielli Soares Dávila Deferido Deferido

19 Débora da Silva Petry Deferido Deferido

20 Eduarda de Lima Furtado Jardim Deferido Deferido

21 Eduarda de Oliveira Kreuzburg Deferido Deferido

22 Eduardo Ferrão dos Santos Deferido Deferido

23 Emily Inhoqui dos Santos Deferido Deferido

24 Estéfani Vargas de Moura Deferido Deferido

25 Fabielle Bubolz Deferido Deferido

26 Felipe Machado Schultz Deferido -

27 Fernanda Lima e Silva Deferido Deferido

28 Gabriel Schardosim S. Vieira Deferido Deferido

29 Hendrios Nilton Silva de Brito Deferido Deferido

30 Jean da Silva Garcia Deferido Deferido

31 João Gabriel Ferreira Job Deferido Deferido

32 Júlia Roberta Soares de Mattos Deferido Deferido

33 Larissa Lourrânea Barcelos Deferido Deferido

34 Larissa Pacheco Machado Deferido Deferido

35 Lauren Vargas Mottini Deferido Deferido

36 Leonardo dos Santos Montoya Gómez Deferido -

37 Lóis Velasco dos Santos Teston - Deferido

38 Luan da Silva Machado Deferido Deferido

39 Luana Masera Sabin Deferido Deferido

40 Lucas Silva de Souza Deferido -

41 Luis Fernando da Luz Batista Deferido Deferido

42 Luise Carvalho Teodoro Deferido Aguardando parecer

43 Luiza Rosa da Silva - Deferido

44 Miguel Lopes da Silva Deferido Deferido

45 Mikael Quadros Strapazzon Deferido Deferido

46 Millena Hillary Pereira dos Santos Deferido Deferido

47 Naiara da Luz Fernandes Deferido Deferido

48 Natali Maria Vargas Droescher Deferido Deferido

49 Natalia da Luz Fernandes Deferido Deferido

50 Raiany Oliveira Lima Deferido Deferido

51 Taygor Messias Freitas Ferreira Deferido Deferido

52 Thais Danielle Erich Duarte Deferido Deferido

53 Vanesa Agatti Fonceca Deferido Deferido

54 Vitor Leonardo Bicca Viana Deferido Deferido

55 Vitória Ely Leal Deferido Deferido

56 Wilian da Silva Moraes Deferido Deferido

57 Yago Russo Cabral Deferido Deferido

58 Yasmin Martins Zvoboda Deferido Deferido

Gravataí, 06 de agosto 2018.

(assinado no original)
RENATO LOUZADA MEIRELES
Diretor-Geral do Câmpus Gravataí